ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  САРАЕВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, д.157, р.п. Сараи, Рязанская область, 391870, тел. 8(49148) 3-16-60

РЕШЕНИЕ

26 июля 2022г.                                                                                        №  51/106

О регистрации кандидатов на глав муниципальных образований сельских поселений Сараевского муниципального района Рязанской области                                                      на выборах 11 сентября 2022 года.

          В соответствии со ст.26 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Сараевского района, РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатами на глав муниципальных образований   сельских поселений Сараевского муниципального района Рязанской области для участия в выборах 11 сентября 2022 года согласно списка                            (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Сараевского района Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии              _____________________    А.Б. Барышников

Секретарь территориальной
избирательной комиссии              _____________________     Н.Н. Чистякова

Приложение к решению ТИК
                                                                                                 Сараевского    района
                                                                                                  от 26 июля 2022 года № 51/106

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Объект Выдвижения
	Дата регистрации
Время регистрации
	Муниципальное образование
(сельское поселение)

	1
	Строилов                   Михаил                 Алексеевич
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» Сараевского района
	26.07.2022г.                  (15ч. 00 мин.)
	Можарское

	2
	Ханова                    Марина Борисовна
	Самовыдвижение
	26.07.2022г.                 (15ч. 05 мин.)
	Можарское

	3
	Барсукова                Елена Федоровна
	Самовыдвижение
	26.07.2022г.               (15ч. 10 мин.)
	Муравлянское

	4
	Рахманин             Валерий  Алексеевич
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» Сараевского района
	26.07.2022г.                (15ч. 15 мин.)
	Муравлянское

	5
	Воробьева                   Ольга Никитична
	Самовыдвижение
	26.07.2022г.                (15ч. 20 мин.)
	Сысоевское

	6
	Москвитина Наталия  Николаевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» Сараевского района
	26.07.2022г.                (15ч. 25 мин.)
	Сысоевское